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OMOM_2012
Oświęcim, 15- - 16-6-2012

Konkurencja 11 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
2012-06-15 - 17:12 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

16 lat i starsi

1. CZŁOWIEK, Roksana SO 96 UNIA Oświęcim 5:18.46 605 1:13.50 1:22.49 1:30.28 1:12.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.50 200m: 2:35.99 300m: 4:06.27 400m: 5:18.46

2. URYGA, Paulina 95 KMITA Zabierzów 5:21.84 586 1:16.28 1:18.27 1:31.39 1:15.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.28 200m: 2:34.55 300m: 4:05.94 400m: 5:21.84

3. WOJCIECHOWSKA, G. 96 UNIA Oświęcim 5:30.69 540 1:12.99 1:28.44 1:35.11 1:14.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.99 200m: 2:41.43 300m: 4:16.54 400m: 5:30.69

4. KRUK, Anna SO 95 UNIA Oświęcim 5:34.70 521 1:14.81 1:27.23 1:34.79 1:17.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.81 200m: 2:42.04 300m: 4:16.83 400m: 5:34.70

5. KWIATKOWSKA, Kaja 96 KORONA Kraków 5:53.64 442 1:18.41 1:30.22 1:44.81 1:20.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.41 200m: 2:48.63 300m: 4:33.44 400m: 5:53.64

14 - 15 lat

1. MENDYK, Adrianna SO 98 WODNIK Radom 5:11.80 645 1:11.62 1:19.40 1:29.99 1:10.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.62 200m: 2:31.02 300m: 4:01.01 400m: 5:11.80

2. KWIATEK, Miriam 98 GILUS Gilowice 5:21.71 587 1:12.52 1:23.65 1:33.12 1:12.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.52 200m: 2:36.17 300m: 4:09.29 400m: 5:21.71

3. PISZNOT, Małgorzata 98 JORDAN Kraków 5:32.22 533 1:15.80 1:26.93 1:35.78 1:13.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.80 200m: 2:42.73 300m: 4:18.51 400m: 5:32.22

4. BOŻEK, DOMINIKA SO 97 UNIA Oświęcim 5:32.94 530 1:16.07 1:25.49 1:36.62 1:14.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.07 200m: 2:41.56 300m: 4:18.18 400m: 5:32.94

5. MARZEC, Sara SO 97 UNIA Oświęcim 5:35.43 518 1:15.02 1:26.27 1:35.12 1:19.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.02 200m: 2:41.29 300m: 4:16.41 400m: 5:35.43

BŁASIAK, Nikolina SO 97 UNIA Oświęcim 5:35.43 518 1:18.43 1:25.70 1:34.36 1:16.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.43 200m: 2:44.13 300m: 4:18.49 400m: 5:35.43

7. KOLBER, Roksana SO 98 UNIA Oświęcim 5:37.55 508 1:17.46 1:28.43 1:33.74 1:17.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.46 200m: 2:45.89 300m: 4:19.63 400m: 5:37.55


